Начальнику ИФНС  РФ

                                                                 по  г. Надыму ЯНАО

                                                                              Советнику  государственной

                                                                                      гражданской службы РФ1 класса

                                                   И.С Бобенич
                                                                                                       От
                                                                                                       Директор

                                                                                                       ИНН

                                                                                                       Адрес
                                                                   Заявление

Прошу Вас снять с учета контрольно-кассовые машины  _____________________________________, заводской № _______________, рег. № _____________ от ______________ , установленная по адресу, ЯНАО, г.Надым, ___________________________________ , м-н ______________________________  ,

В связи с закрытием торговой точки.
Прилагаю :
Фискальный отчет

Карточка регистрации

         Директор ____________________                                                      ______________________